LES FORMULES DU MiDI

DU LUNDI AU VENDREDI

" LBS FORNOULES

Entrée ou Dessert + Plat
Entrée + Plat + Dessert

Galopin de blonde

K Verre de vin - sélection du mois

18€

21€

+2€

+3€

LES ENTREES 6€

Salade grecque
Créme de chou fleur
Tataki de thon

LES PLATS 15€

Bavette, frites, salade, sauce poivre
Dal de lentilles , riz VG
Duo de poissons (saumon et rouget)

LES DESSERTS 6€

Assortiment de fromages
salade de clémentines a la cannelle
Financier a I'ananas
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